Fabrikant ID

EPCF6-G02-FX
EPCF6-GO1-FX
EPCF8-G02-FX
EPCF8-GO1-FX
EPCF10-G02-FX
EPCF12-G03-FX

Koppelingen en leidingen

| Insteekkoppelingen (push-in)

FLEXION Parallelle rechte binnendraadkoppeling messing
vernikkeld/POM BSPP

Kenmerken
Type: EPCF

Materiaal: PBT
Bedrijfstemperatuur: -20 / 80 °C
Werkdruk: -0.99 / 20 bar

Buitendiameter leiding Type schroefdraad

Binnendraad BSPP (G)
Binnendraad BSPP (G)
Binnendraad BSPP (G)
Binnendraad BSPP (G)
Binnendraad BSPP (G)
Binnendraad BSPP (G)

Draadmaat

1/4
1/8
1/4
1/8
1/4
3/8

Artikel

13960488
13960487
13960490
13960489
13960485
13960486

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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